平成３１年（ 2019年）４月１８日

各 校 陸 上 競 技 部 員 様

各校陸上競技部員の保護者 様

滋賀県高等学校体育連盟

陸上競技専門部長 中 村 光 児

高等学校体育連盟の大会等に係る個人情報および肖像権の取り扱いについて

平成１７年４月１日から「個人情報の保護に関する法律」が施行され、個人情報の取り扱いについては

利用目的を明確にするとともに、その範囲内での利用について本人等の同意が必要とされています。

つきましては、標記個人情報および肖像権の取り扱いについては下記のとおりとしますので、その利

用について同意くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 参加申込書に記載された個人情報の取り扱いについて

（１）大会プログラムに記載されます。

（２）競技会場内でアナウンス等により紹介されます。

（３）競技会場内外の掲示板等に掲載されます。

２ 競技結果（記録）等の取り扱いについて

（１）報道機関等により新聞および関連ホームページ等で公開されます。

（２）大会プログラムおよび大会報告書に掲載されます。

（３）新記録、優勝および上位入賞結果（記録）等は、次年度以降の大会プログラムに掲載され

ます。

３ 肖像権に関する取り扱いについて

（１）報道機関等が撮影した写真は、新聞、報告書および関連ホームページ等で公開されることが

あります。

（２）報道機関等が撮影した映像は、中継または録画放映されることがあります。

４ その他

（１）上記１～３の取り扱いについては、参加申込書の提出により同意していただいたものとします。

（２）ご質問・ご意見等がございましたら、各校の部顧問までお申し出ください。